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Underlag 1: Mål og strategier for NTNU og SINTEF 
 

Strategiprosessen for felles strategiplan har tatt utgangspunkt i gjeldende mål og 

strategier for NTNU og SINTEF-gruppen per mai 2006. Det følgende er et utdrag av de 

strategiske føringer som har hatt særlig betydning for felles strategiplan. 

 

NTNUs hovedmål 

 

 NTNU skal være et internasjonalt ledende universitet innenfor sitt hovedområde - 

teknisk-naturvitenskapelig forskning og utdanning. 

 NTNU skal ha et bredt fagtilbud og preges av kvalitet etter internasjonale kriterier 

i alle deler av virksomheten. 

 NTNU skal være et foregangsuniversitet når det gjelder samspill og samarbeid på 

tvers av disiplingrenser. 

 NTNU skal være en kritisk og konstruktiv bidragsyter i samfunnet, med en 

reflektert og helhetlig tilnærming til samfunnets oppgaver og utfordringer. 

 

NTNUs hovedstrategier 

 

 NTNU skal aktivt videreutvikle sin teknisk-naturvitenskapelige hovedprofil 

 NTNU skal utvikle sin rolle som utdannings- og forskningsinstitusjon i nær dialog 

med samfunn, kultur og næringsliv 

 NTNU skal være en attraktiv og utviklende arbeidsplass for studenter og ansatte 

 

Hestnesutvalget II: Mål for NTNU i 2020 

 

 NTNU er blant de 10 beste universitetene i Europa innenfor teknisk- 

naturvitenskapelige fag 

 NTNU er norske studenters førstevalg 

 NTNU er en attraktiv arbeidsplass for norske og utenlandske forskere 

 NTNU tiltrekker seg dyktige og ambisiøse studenter fra hele verden 

 NTNU samarbeider med velrenommerte institusjoner internasjonalt 

 NTNU er et forskningsuniversitet av høy internasjonal standard med vekt på 

høyere grad og forskerutdanning 

 NTNU og randsoneselskapene har spisset sine fagområder og fremstår som 

internasjonalt fremragende med vekt på forskning og innovasjon med et 

verdikjedeperspektiv (fra grunnforskning til anvendelse og resirkulering). 

 NTNU utnytter potensialet for nye koblinger mellom disiplinene. 
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SINTEF-gruppens utviklingsplan 

 

SINTEF-gruppens visjon er "Teknologi for et bedre samfunn". SINTEFs mål er å bidra til 

økt verdiskaping og en sunn og bærekraftig utvikling av samfunnet. Planen adresserer 

fem utviklingsområder: 

 

Teknologi for et bedre samfunn 
 

 SINTEF skal være anerkjent som et viktig redskap i utviklingen av samfunnet. 

 

Flere fornøyde kunder 

 

 Vi skal skape muligheter for våre kunder og for SINTEF. 

 Vi skal vokse nasjonalt og internasjonalt. 

 Vi skal være ledende innenfor nyskaping og kommersialisering av 

forskningsresultater. 

 Merkevaren SINTEF skal være anerkjent. 

 

Faglig kvalitet 

 

 Vi skal være fremst i verden på utvalgte områder.  

 Vi skal være en foretrukket samarbeidspartner for NTNU og Universitetet i Oslo. 

 

Attraktiv arbeidsplass 

 

 SINTEF skal være en organisasjon hvor den enkelte ansatte tar initiativ og 

beslutninger i tråd med våre mål og vår policy.  

 Vi skal styrke forretningskulturen. 

 

Økonomisk handlefrihet 

 

 SINTEF skal ha en økonomi som gir handlefrihet for egen utvikling. 

 


